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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Железнодорожный

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, Железнодорожный

30 000 Р

45.00 м2

Общая
22.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
8 из 25
Этаж

Сдам на длительный срок однокомнатную квартиру в лучшем месте левого берега -ЖК "Дельфин". Дом комфорт-класса. Район с развитой
инфраструктурой, здесь очень удобно и жить, и работать, и отдыхать. В 5 мин ходьбы от дома находится smart-парк "Дельфин", «Вкусно и
Точка», круглосуточный гипермаркет Линия, сетевые магазины - Мaгнит, Пятeрoчкa, Перекрёсток, салоны красоты, парикмахерские, аптеки,
фитнесс-студии, детские и медицинские центры, Военно-воздушная академия. ВЭПИ. В квартире есть всё необходимое для проживания:
кондиционер, холодильник, стиральная машина, микроволновая печь, шторы blackout, плита, комбинированная с индукционными и
электрическим конфорками, чайник с поддержкой температуры. Во дворе есть прекрасная детская игровая площадка и бесплатная
парковка. Ждём некурящего чистоплотного арендатора (или семью), без вредных привычек и без животных. Коммунальные платежи
оплачиваются дополнительно, по счётчикам, залоговая сумма – за половину последнего месяца. Сдается через агентство, Оплата услуг по
факту вселения – 50% от первого месяца аренды, договор аренды!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 8 Этажей всего 25

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 22.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)
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